Башҡортостан Республикаһы

Әлшəй районы

муниципаль районының

Ҡыпсаҡ-Асҡар
ауыл советы ауыл билəмəһе Хакимиəте

(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
КЫПСАК-АСКАР АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.jpg]

	Администрация
сельского поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

(КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР                                                    №35                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апрель 2019 й.                                              08 апреля 2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года №43 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», в связи с оформлением права собственности по решению Альшеевского районного суда Республики Башкортостан о 25.12.2018 г дело №2-970/2018 «О признании права муниципальной собственности на бесхозяйную недвижимую вещь»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с забалансового учета и отнести к казне сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан нежилое здание, обладающий следующими уникальными характеристиками:

- кадастровый номер: 02:02:120101:130;

-адрес (описание местоположения): Республика Башкортостан, р-н Альшеевский, с. Отрада, ул. Центральная, д.36;

-назначение: нежилое здание;
-площадь: 64,9 кв. м

-кадастровая стоимость: 487425,61 руб.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району документы для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                 Р.Х. Газизов